PROCESO N°: INT-SCC-006-2025 
CONTRATO N°: 124 DE 2025 
FECHA DE SUSCRIPCION: 11 – DICIEMBRE – 2025  
CONTRATISTA: CONSORCIO VIAL INTER BETZA  
NIT: 902.015.427 – 9  
REPRESENTANTE LEGAL: ESTHER PAULINA MARTINEZ MENDOZA 
C.C: 63.546.466 DE BUCARAMANGA 
VALOR: QUINIENTOS NOVENTA Y TRES MILLONES NOVECIENTOS SETENTA MIL 

SEISCIENTOS CINCUENTA PESOS M/CTE ($593.970.650,00) 
PLAZO DE EJECUCION: SEIS (06) MESES. 

SUPERVISION 
SUPERVISOR: LUIS FELIPE NEIRA OSORIO. 
FECHA DE DESIGNACIÓN: 12 – DICIEMBRE – 2025. 
APOYO A LA SUPERVISIÓN: OSCAR DANIEL JURADO GOMEZ 
FECHA DE ASIGNACIÓN_ 12 – DICIEMBRE – 2025. 

A los veintidós (22) días del mes de Diciembre del año 2025, las personas que a continuación se relacionan y en representación